به بهانه ی پاسخ واقعی و انجام پذیرفته، یا موهوم و انجام پذیرفته ی ایران.

همان چیزی که به نظر می رسد، این «حمله ی محدود»، دقیقاً به خاطر آن برنامه ریزی شده باشد...

۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۷

۱۲ مه ۲۰۰۸

امروز (نهم ماه مه) در واشنگتن زمزمه ها و شایعاتی بالا گرفته بود مبنی بر این که «شورای امنیت ملی آمریکا» با به اجرا در آوردن نقشه ی یک حمله ی هوایی به مقر نیرو های «القدس» سپاه پاسداران که احتمالاً نیرو های عراقی مخالف آمریکا در آن آموزش داده می شوند موافقت اصولی کرده است.